
UCHWAŁA NR 369/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz 
§ 10 Uchwały nr XXXIII/295/17 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 
2018 poprzez:
1) zmniejszenie rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli o kwotę 43.822,00 zł;
2) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w dziale 801 o kwotę 20.519,00 zł 

i w 854 o kwotę 23.303,00 zł;
3) przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami na kwotę 

4.500,00 zł.
2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00 1 500,00

75020 Starostwa powiatowe 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00

Nabycie przez Powiat Koszaliński prawa własności nieruchomości 

gruntowej położonej w jednostce ewidencyjnej Dargiń na cele 

publiczne z przeznaczeniem na drogę powiatową nr 3501Z (Tyczewo) 

granica powiatu-Świelino-Dargiń-Grzybnica

0,00 1 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 43 822,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 43 822,00 0,00

4810 Rezerwy 43 822,00 0,00
rezerwa celowa:
 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 822,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 20 519,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 10 619,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 23 303,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 23 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 6 703,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 3 000,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00

48 322,00 48 322,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 369/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

43 822,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 43 822,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 43 822,00 0,00

4810 Rezerwy 43 822,00 0,00

rezerwa celowa:

 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 822,00 0,00

4 500,00 4 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00 1 500,00

75020 Starostwa powiatowe 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00

Nabycie przez Powiat Koszaliński prawa własności nieruchomości 

gruntowej położonej w jednostce ewidencyjnej Dargiń na cele 

publiczne z przeznaczeniem na drogę powiatową nr 3501Z (Tyczewo) 

granica powiatu-Świelino-Dargiń-Grzybnica

0,00 1 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 3 000,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00

0,00 19 519,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 19 519,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 19 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 10 619,00

0,00 5 990,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 5 990,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 5 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 1 490,00

0,00 18 313,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

WYDATKI
Wyszczególnienie

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 369/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Podpisany Strona 3



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 17 313,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 17 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 5 213,00

48 322,00 48 322,00SUMA

Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok.

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

1. Dokonano zmniejszenia planu wydatków w dziale 758 w Jednostce Samorządu
Terytorialnego. Zmniejszono o kwotę 43.822,00 zł rezerwę celową na dokształcanie
i doskonalenie nauczycieli z placówek oświatowych Powiatu i zwiększono plan wydatków:

- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Warninie o kwotę 19.519,00 zł;

- Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie o kwotę 5.990,00 zł;

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Polanowie o kwotę 18.313,00 zł.

2. Przesunięcia w planie wydatków dokonane w Starostwie Powiatowym w Koszalinie

zapewniają właściwą realizację zadań statutowych Jednostki.

Podpisany Strona 1




